MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 19/RIFB,  DE 24 DE JUNHO DE 2021

 RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019, publicado no Diário
Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna públicos, por meio da
Pró-Reitoria de Ensino, os resultados da interposição de recurso e resultado final do Edital nº 19/2021  AUXÍLIO PARA
RECURSOS TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO - CHIP DE DADOS REMANESCENTES,
conforme  abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL

I. Anexo Campus Brasília Resultado Final;

II. Anexo Campus Ceilândia Resultado Final;

III. Anexo Campus Estrutural Resultado Final;

IV. Anexo Campus Gama Resultado Final;

V. Anexo Campus Planaltina Resultado Final;

VI. Anexo Campus Recanto das Emas Resultado Final;

VII. Anexo Campus Riacho Fundo Resultado Final;

VIII. Anexo Campus Samambaia Resultado Final;

IX. Anexo Campus São Sebastião Resultado Final;

X. Anexo Campus Taguatinga Resultado Final;

2. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

XI - Anexo Respostas da Interposição de Recursos.

(documento assinado eletronicamente)
LUCIANA MIYOKO MASSUKADO

Documento assinado eletronicamente por:

▪ Luciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 13/07/2021 17:07:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/07/2021. Para comprovar sua
autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:
Código Verificador:

277373
Código de Autenticação:

5b0f4c7a5a

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03, Edifício

Siderbrás., Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154